Scuole Indirizzo Professionale - settore Servizi LOMBARDIA -

Denominazione Ente Prov.

X = INDICE DI OCCUPAZIONE
Y= INDICE DI CORRISPONDENZA TRA
STUDI FATTI E LAVORO TROVATO

CLASSIFICA DELLE PRIME 11 SCUOLE IN
BASE ALL’INDICE Y

IPSSAR SAN PELLEGRINO TERME
ALFREDO SONZOGNI

GAETANO CANTONI

BETTY AMBIVERI

OSCAR ARNULFO ROMERO

GUIDO GALLI

LEONARDO DA VINCI

ZENALE E BUTINONE

GANDHI MOHANDAS KARAMCHAND

MARISA BELLISARIO

GRAZIELLA FUMAGALLI

Comune

BERGAMO

BERGAMO

BERGAMO

BERGAMO

BERGAMO

BERGAMO

BERGAMO

BERGAMO

MONZA E BRIANZA

MILANO

LECCO

CLASSIFICA 2017 -

Posizione

SAN PELLEGRINO TERME

NEMBRO
TREVIGLIO
PRESEZZO

ALBINO
BERGAMO
BERGAMO
TREVIGLIO

BESANA IN BRIANZA
INZAGO

CASATENOVO

EDUSCOPIO

10

11

65.25

59.9

14.28

55.34

53.58

61.62

63.15

45.53

36.66

46.12

47.21

77.62

76.32

66.67

65.59

64.52

63.25

59.46

53.13

50

47.22

43.53



